
ZARZĄDZENIE NR 118/2020 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 2215) Burmistrz Łochowa zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Komisje Egzaminacyjne dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych Gminy 
Łochów, ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składach określonych w załączniku 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Ustala się, że egzamin odbędzie się 8 grudnia 2020 r. w sali konferencyjnej budynku Urzędu Miejskiego 
w Łochowie, pok. 106 – 107: Pani Ewa Matusik – o godzinie 13:00, Pani Patrycja Nowotka – o godzinie 14:00, 
Pani Grażyna Mielczarczyk – o godzinie 15:00. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Łochowie. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

Id: 42D73EA5-EE5F-4357-984E-B4199D61EBA5. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 118/2020 

 Burmistrza Łochowa z dnia 26 listopada 2020 r. 

 
I. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela Ewy Matusik, zatrudnionej w Szkole 

Podstawowej im. Orła Białego w Ostrówku, ubiegającej się o awans zawodowy                

na stropień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1. Krzysztof Szulim – Przewodniczący Komisji, 

2. Cecylia Radzikowska – Przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 

3. Renata Zapaśnik – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Ostrówku, 

4. Anna Chmiel – Ekspert, 

5. Urszula Marcinkowska – Ekspert. 

II. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela Patrycji Nowotka, zatrudnionej 

w Szkole Podstawowej im. Orła Białego w Ostrówku, ubiegającej się o awans zawodowy 

na stropień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1. Krzysztof Szulim – Przewodniczący Komisji, 

2. Cecylia Radzikowska – Przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 

3. Renata Zapaśnik – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Ostrówku, 

4. Anna Chmiel – Ekspert, 

5. Urszula Marcinkowska – Ekspert. 

III. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela Grażyny Mielczarczyk, zatrudnionej      

w Samorządowym Przedszkolu Nr 1 w Łochowie, ubiegającej się o awans zawodowy      

na stropień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1. Krzysztof Szulim – Przewodniczący Komisji, 

2. Cecylia Radzikowska – Przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 

3. Jolanta Abramczyk – p. o. Dyrektor Samorządowego Przedszkola Nr 1 w Łochowie, 

4. Anna Chmiel – Ekspert, 

5. Urszula Marcinkowska – Ekspert. 

Id: 42D73EA5-EE5F-4357-984E-B4199D61EBA5. Podpisany Strona 1




